

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



Pro Stück
5,95
5,95/St. 7,95

Treewick XL Duftsticks oder Duftkerze
Verschiedene Düfte
Duftsticks: 400 ml
Duftkerze: 80 Stunden Brenndauer



Pro Stück
0,99
13,20/kg 1,39

Blossity Haarwachs-Stick
Verschiedene Varianten
75 g



Pro Stück
5,95
5,95/St. 7,95

Teppich
Verschiedene Varianten
Aus 60 % recycelter Baumwolle



XL-PADS
Pro Packung
0,79
0,02/St. 0,89

Alvira Watte pads
Aus 100 % biologischer Baumwolle
50 Stück



3 STÜCK
Pro Packung
3,99
1,33/St. 5,49

Hoodadoo Strampler
Verschiedene Varianten
Aus 95 % biologischer Baumwolle
Größe 50-92



Pro Stück
1,79
23,87/l 1,99

Colgate Max White Zahnpasta
Stain Guard Black Charcoal oder Lasting White
75 ml



Pro Stück
49,95
49,95/St. 59,95

Kärcher Nass- und Trockensauger KWD1
Multifunktional: Saugt nassen, trockenen, groben und feinen Schmutz
Inkl. Staubbeutel
1.000 W

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



Pro Stück
1486

14,86/St. 18,95

Familienpool



Pro Stück
075

0,75/St. 0,99

Solar Gartenleuchte
Edelstahl-Look
Ø 7 x 40 cm



Pro Stück
399

3,99/St. 4,99

Walfort Kettenschloss

Inkl. 2 Schlüsseln
Ø 6 mm x 1.2 m



Pro Stück
995

9,95/St. 13,95

Bluetribe Fahrradhelm

Schwarz oder blau
Superleicht mit verstellbarer Passform
Mit Lüftungssystem
Größe M-L



Pro Stück
088

0,88/St. 0,99

Blossity Kopfmassagebürste

Verschiedene Farben
Fördert das Haarwachstum



Pro Stück
595

5,95/St. 7,95

Seifenblasmaschine

U. a. Paw Patrol, Peppa Pig oder Gabby's Dollhouse
Mit Seifenblasflüssigkeit
Nicht enthalten: 3 AA-Batterien



FRESH 'n REBEL



Pro Stück
1777

17,77/St. 19,99

Fresh 'n Rebel Karaoke-Set

Verschiedene Farben
Mit 2 kabellosen Mikrofonen
und USB-C-Ladekabel
10 Stunden Akkulaufzeit und 6 Stimmeffekte
20 W RMS

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25

Ziki Unterwäsche

Bessere Passform für ein noch weicheres Tragegefühl



2 STÜCK

Pro Packung

3 69

1,85/St. 4,69

Ziki Herren-Boxershorts

Verschiedene Varianten
Mit breiterem elastischem Bund
Größe L-XXL



2 STÜCK

Pro Packung

3 29

1,65/St. 3,99

Ziki Damen-Boxershorts

Verschiedene Varianten
Mit schmalen elastischem Bund
Größe M-L



WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



90 X 200 CM

Pro Stück

499

4,99/St. 5,95

140 X 200 CM

Pro Stück

699

6,99/St. 7,95

180 X 200 CM

Pro Stück

799

7,99/St. 9,95

180 X 220 CM

Pro Stück

899

8,99/St. 10,95

Hotel Royal Spannbettlaken

Verschiedene Farben
Aus 100 % Baumwolle
160 GSM

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



Fabulosa Küchen- oder Allzweckreiniger

Verschiedene Varianten und Düfte
Küchen- und Allzweckreiniger 750 ml (1,84/l)
Allzweckreiniger 1 l (1,38/l)

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



Ø 24 CM

Pro Stück

895

8,95/St. 9,95

Bratpfanne

Verschiedene Farben
Mit hitzebeständigem Holzgriff
Für alle Herdarten geeignet
Keramikbeschichtung

Ø 28 CM

Pro Stück

995

9,95/St. 11,95



775 G

Pro Stück

259

3,34/kg 2,99

Heinz Mayonnaise



Pro Stück

269

5,38/l 2,99

Kokosöl
500 ml

WOCHEN ANGEBOTE

ACTION

GÜLTIG VON MITTWOCH, 30.07.25 BIS DIENSTAG, 05.08.25



Pro Stück

449

4,49/St. 5,79

Schulrucksack

Verschiedene Varianten
Mit breiten Schulterriemen



25-TEILIG

Pro Stück

599

5,99/St. 7,95

Candy Summer XL gefülltes Mäppchen

Verschiedene Varianten
Mit Stiften, Bleistiften und Kugelschreibern